
入札日 件名
落札額（円）

（税抜き）
落札者 工期 担当課

11月12日 令和6年度　C3号・C43号・ウテル線舗装工事 22,460,000 (有)幸総合 令和6年11月18日 ～ 令和7年2月20日 建設課

11月12日 令和6年度　座波与座・与座前原線舗装工事 18,880,000 (有)タイセイ産業 令和6年11月18日 ～ 令和7年2月20日 建設課

農業集落排水管路布設工事(真壁地内5工区) 工務課

11月19日 令和6年度　D2号線舗装工事 42,509,000 (株)光邦開発 令和6年11月25日 ～ 令和7年2月28日 建設課

令和6年度狭間線土砂災害防止対策工事 建設課

11月27日 糸満観光農園線道路整備工事(2工区) 10,780,000 (有)沖縄総合建設 令和6年11月28日 ～ 令和7年2月10日 建設課

11月29日 米須地区農業集落排水汚水処理施設塗装修繕 23,470,000 (株)上原防水塗装 令和6年12月10日 ～ 令和7年3月31日 工務課

令和6年度　入札結果一覧（工事）　11月分

不調

不調
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工事（委託）名 令和6年度　C3号・C43号・ウテル線舗装工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

建設課　道路・公園管理係

令和6年11月12日(火) 10時00分

（有）幸総合

¥22,460,000 ¥19,761,004

¥22,610,000

令和6年11月18日 ～ 令和7年2月20日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）伊敷工事社

大保建設（有）

(株)紅樹

（有）徳前屋

辞退

辞退

辞退

落 札

工　　　　　期

¥22,510,000

¥22,480,000

¥22,530,000

14

15

20

16

17

¥22,490,0004

5

¥22,460,000

（有）西崎緑地開発

(有)正開発

(株)山城組

（有）幸総合
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工事（委託）名 令和６年度　座波与座・与座前原線舗装工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

建設課　道路・公園管理係

令和6年11月12日(火) 11時00分

（有）タイセイ産業

¥18,880,000 ¥16,702,472

¥18,930,000

令和6年11月18日 ～ 令和7年2月20日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）大喜商建

大保建設（有）

株式会社　三幸開発

(有)新

辞退

辞退

落 札

辞退

辞退

工　　　　　期

¥18,880,000

¥18,920,000

14

15

20

16

17

¥18,920,000

¥18,900,0004

5 （有）タイセイ産業

（有）徳前屋

（株）仲弘

（有）久工務店
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工事（委託）名 農業集落排水管路布設工事（真壁地内5工区）

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

水道部　工務課

¥13,000,000

¥14,360,000

令和6年11月20日 ～ 令和7年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）翁長開発

株式会社　三幸開発

（有）宜野座産業

(株)紅樹

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

工　　　　　期

14

15

20

16

17

4

5 (有)新

（有）長嶺工業

（有）久工務店

(有)正開発



No.

14

15

20

16

17

¥42,354,000

¥42,509,000

¥42,335,0004

5

¥42,256,000

（有）たましろ建設

（株）玉清組

（株）西崎興業

（有）丸正開発

最低制限
価格以下

落 札

最低制限
価格以下

最低制限
価格以下
最低制限
価格以下
最低制限
価格以下

¥42,400,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有)伊敷興業

（株）上原土木

（株）光邦開発

(有)三清土建

工　　　　　期

¥48,020,000

¥42,080,000

¥42,536,000

1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
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工事（委託）名 令和6年度　D2号線舗装工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

建設課　道路・公園係

令和6年11月19日(火) 10時00分

（株）光邦開発

¥42,509,000 ¥42,508,963

¥48,020,000

令和6年11月25日 ～ 令和7年2月28日

備　考
2回
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工事（委託）名 令和6年度狭間線土砂災害防止対策工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

建設課　道路・公園管理係

令和6年11月21日(木) 10時00分

¥35,025,333

¥40,470,000

令和6年11月29日 ～ 令和7年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

沖縄古賀防水工業株式会社

（株）沖縄プラスチック産業

(株)呉屋組

（株）総合土木

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

 経審前

辞退

辞退

工　　　　　期

14

15

20

16

17

4

5 （株）大協開発

（株）玉城組

（株）照屋土建

（株）宮一建設工業
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工事（委託）名 糸満観光農園線道路整備工事（2工区）

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

建設課(土木整備係)

令和6年11月27日(水) 10時00分

（有）沖縄総合建設

¥10,780,000 ¥9,543,935

¥10,850,000

令和6年11月28日 ～ 令和7年2月10日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有)上原地下

（有）沖縄総合建設

（株）神里開発

(有)山栄土建

辞退

落 札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

工　　　　　期

¥10,800,000

14

15

20

16

17

¥10,780,000

4

5 (有)三和造園土木

（有）健開発

（有）西崎プレキャスト

（株）利興土建
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工事（委託）名 米須地区農業集落排水汚水処理施設塗装修繕

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課農業集落排水係

令和6年11月29日(金) 14時00分

（株）上原防水塗装

¥3,470,000 ¥3,197,748

¥3,540,000

令和6年12月10日 ～ 令和7年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）上原土木

（株）上原防水塗装

（株）沖鉱開発

沖縄古賀防水工業株式会社

辞退

落 札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

工　　　　　期

¥3,540,000

14

15

20

16

17

¥3,470,000

4

5 共和ペイント（株）

(株)光用塗装

（株）小波津塗総

(株)西崎防水工業


